Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 22 с углубленным изучением отдельных предметов"

(МАОУ "СОШ № 22")

Приказ
(по основной деятельности)

от 01.09.2023 г. № 2 1 2
г. Верхняя Пышма

О создании комиссии
по проверке санитарно- эпидемиологических
правил и норм работниками

Для оценки санитарного состояния пищ еблока в образовательном
учреждении,

%

приказываю:
1. Создать комиссию по проверке санитарно- эпидемиологических

правил и норм работниками пищеблока в составе:

Председатель: директор ОУ -  Натарова И.А.

Члены комиссии:

Мед. работник -  Казанцева Н.С.

Зам. директора по АХЧ -  Натарова И.А.

Зам. директора по ПВ -  М уравьева В.В.

2. Комиссии обеспечить ежемесячный контроль за санитарным

состоянием пищ еблока и оформлением актов по итогам проверок.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор М АОУ «СОШ  № 22» Натарова И.А.

казом ознак
/

1лен(а):
> ^ / « о /  .» 2023 Г.

/  itiU b- U С- / « и / » 2023 г.
_/ « o  f  » 2023 г.